Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Посвящённых ИВО
Протокол Совета от 26.01.2026г
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 26012026
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Дьячкова С.
3. Бегалиева С.
4. Туртбаева Б.
5. Баймухамбетов Е.

Состоялись
[bookmark: _GoBack]1. Вхождение в Огонь Синтеза Совета Посвящённых ИВО.
2. Развернули отделы ИВАС служения каждого, синтезировались с ИВАватарссами Синтеза ИВО отделов.
3. Задачи Посвящённого: вхождение в учебную практику, разработка Ядер Синтеза, развёртка праздников, развёртка Репликации ИВО.
4. Тренинг на заполнение Огнём и Синтезом тела Материи.

Решения
1. Ипостасно разрабатываться и выражать ИВАватареес Синтеза ИВО, тело материи.
2. Подготовка к следующему Совету Посвящённых ИВО.
3. Вхождение в Ипостасность ИВАватарессам Синтеза ИВО отделов ИВО.
4. Вхождение в Огонь и Синтез Распоряжений и Регламентов ИВДИВО.

Ключевые слова
Репликация. Ипостасность. Посвящённый.

Посвящённый-Секретарь прасиаматики ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Бегалиева С.